

“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”

No.DWCD/1605/2025-E9

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം,  
പുജപ്പുര, തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 07-03-2025  
E-Mail:director@kerala.gov.in  
Phone No.0471-2346534

വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടർ,  
തിരുവനന്തപുരം

എല്ലാ ജില്ലാ വനിതാ ശിശുവികസന ഓഫീസർമാർക്കും

എല്ലാ പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർമാർക്കും

സർ,

വിഷയം:- വനിതാ ശിശുവികസന വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2025 - പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷകളിലെ വിവരം ശ്രോധിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

- സൂചന:-
1. വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 01/02/2025 ലെ DWCD/86/2025 - E1 നം വിജ്ഞാപനം
  2. വനിതാ ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 13/2/2025, 20/02/2025 എന്നീ തീയതികളിലെ DWCD/86/2025- E1 നം പരിപത്രം

സൂചന പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വനിതാ ശിശുവികസന വകുപ്പിലെ പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും 2025 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി ഓൺലൈൻ മുഖേന 4 അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത അപേക്ഷകളിലെ വിവരങ്ങൾ ശ്രോധിച്ച് ജീവനക്കാരുടെ അറിവിലേയ്ക്കായി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള വിവരങ്ങളിന്മേൽ ജീവനക്കാർക്ക് ആക്ഷേപം / പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ പകർപ്പ് സഹിതം കാര്യാലയ മേധാവി മുഖേന 12/03/2025, 05.00pm ന് മുമ്പായി wcdgeneraltransfer2025@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈൻ ഇനറൽ ട്രാൻസ്ഫർ മൊഡ്യൂളിൽ ജീവനക്കാരുടെ സർവ്വീസ് വിവരങ്ങൾ ചേർക്കുമ്പോഴും പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുമ്പോഴും ഉന്നയിക്കാതിരുന്ന /പുതിയ അവകാശ വാദങ്ങളൊന്നും തന്നെ ജീവനക്കാർക്ക് ഇപ്പോൾ ഉന്നയിക്കാൻ കഴിയുന്നതല്ല എന്ന വിവരം കൂടി അറിയിക്കുന്നു.

വിശ്വസ്തയോടെ,



ANILKUMAR G

SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER

വനിതാ ശിശു വികസന ഡയറക്ടർക്കവേണ്ടി

**GENERAL TRANSFER 2025**

**LIST OF APPLICANTS IN THE CATEGORY OF PROGRAMME OFFICER**

Sl No	Employee Name(PEN)	Current Office	Date of Retirement	DOJ in Out of Home District	DOJ in Present District	DOJ in Present Office	Worked in home district?	Option - 1	Option - 2	Option - 3	Special Privilege
1	Sudha C 213802	District ICDS Cell, Ernakulam	31-12-2026	27-02-2023	05-08-2024	05-08-2024	No	District ICDS Cell, Thrissur (THRISSUR)	()	()	No
2	Manju P G 213322	District ICDS Cell, Idukki	31-05-2032	09-03-2023	09-03-2023	09-03-2023	No	District ICDS Cell, Thrissur (THRISSUR)	District ICDS Cell, Idukki (IDUKKI)	()	No
3	Chithralekha S 477449	District ICDS Cell, Kasargod	31-05-2027	29-07-2024	29-07-2024	29-07-2024	No	Directorate of Women and Child Development (THIRUVANANTHAPURAM)	District ICDS Cell, Thiruvananthapuram (THIRUVANANTHAPURAM)	()	No
4	Minimol TV 593225	District ICDS Cell, Palakkad	31-03-2031	01-01-2025	01-01-2025	01-01-2025	No	District ICDS Cell, Alappuzha (ALAPPUZHA)	District ICDS Cell, Ernakulam (ERNAKULAM)	District ICDS Cell, Kottayam (KOTTAYAM)	No